Estado de São Paulods Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4709/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) BERTINHO SCANDIUZZI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

A, ae[ 1 E aNIGANÓR LÓPES |

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1824 a 1825/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Protocolo Geral nº 19673/2020
Data: 15/04/2020 Horário: 16:36

ADM -

Estado de São Paulodd Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4709/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente

ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) BERTINHO SCANDIUZZI cumprimos o dever de encaminhar a

Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a

Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

RAaSECRETÁRIO DA CASACIVIL

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1824 a 1825/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 26 de Março de 2020.

Ofício nº 4709/2020-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) BERTINHO SCANDIUZZI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Atenciosamente

AANISANÓR LÓPES
SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

A
U/

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1824 a 1825/2020

À Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto NEA
SEERAPTE F.422|FIMDE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO
|

02-2020 de
/VJe -f Agente dedão

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de
Elaboração Legisiativa

ASTEL

À ASTEL:

Informamos que a presente solicitação
está inserida na programação de
atividades da TRANSERP e que, após os
levantamentos necessários, e, em se
constatando necessidade e viabilidade,
serão tomadas providências quanto à

adoção da medida mais adequada à

melhoria das condições gerais de
segurançaefluidez do trânsito no local
em questão, conforme requer. Di 24

q) f Aa Ne
4 IVA hD7 Eng Milton Jos [Lino 10“2,9 cierente de Planejamento | Projetos e Pude

TRANSERP S/a

Veste

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto [so E eSERR EL.OF|FIMDE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2020

fro
CHUMDA

Larissa Mara Parolo
Chefe da Divisão de

Elaboração Legislativa
ASTE

A ASTEL:

Informamos que oserviço de coleta de resíduos
verdes no referido locel foi incluído em nossa
programação para atendimento o mais breve
possível segundo croncgrama desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Mauricio Gonfalves da Silva
Chefe da Divisãd ce Resíduos Verdes

|

Coordenadoria de Limpeza Urbana

Modelo 6